ecclesiasticorum dictorum Canonicatus et prepositure dicti domini

prepositi i et elegit soluere prò rata i Soluit in primo termino seme-

strali (1) Anni'' Domino fratri Anselmo de ordine humiliatorum Vi-

cario et collectori deputato a domino fratre Jacobo ( dei gratia Epi-

scopo Terdonensi ^ executore ad dictam decimam colligendam . libras-

decem et Solidos. quatuor. terdonensium. Et Jnde plura (sic)

Jnterfuerunt Testes Presbiter henricus rector suprascripte ecclesie

sancti quirini et [Giiil]lelmus (2) de Gilio,

Ego Franciscus Rouedus fllius barnabe '' notarius sacri palacij '' et

scriba predicti domini Episcopi, ad predicta deputatus. banc Cartara

Jmbreuiaui. et scripsi

(S. (T.) Anno dominice natiuitatis M".ccc.xiiiJ°. Jndictione xu-^ Die

Dominico xxviiu^ mensis septembris. bora octaue in claustro ecclesie

sancti quirini dominus Gualnerius de buxeto ^ nuncius et procurator
''

domini facij de buxeto Canonici plebis de Garbanea^ volens soluere

decimam Jmpositam [per bone] memorie dominum Clementem papam
quintum. omnium red[rZ]ituum [et prouentuum ecclesiasticorum dicti] Cano-

nicatus de Garbanea'et elegit soluere prò rata sol [uit in primo termino

sejcundi Anni domino fratri Anselmo de ordine bumi[liatorum Vicario

et coljlectori [ut supra] libras duas (3) [Jnterfuerunt testes] ut supra^

(1) A: sali (2) In A la parola Guillelmus è corrosa^ ma nello, seconda

parte vi è la finale elmus. (3) Guasto.

CLXXXII.

Il signor Giovanni Mazza, di Varzi, arciprete della pieve

di Vicolardario (Rivanazzano), accensa a Pierino del fu

Catalano Serotti due pezze di teiera in Rosario, sulla strada

di Voghera (19 giugno 1334).

Fonti. — A. Orig., molto corroso ed in frammenti, in Arch. Capit. Torf.,

mazzo XXII. — B. Copia sec. XVI, ibidem, mazzi da ordinare.

Met. di publ. — Il ritrovamento di B e di altri frammenti di A, quando

già era stampato il testo riferito al n. clix, permettono di ridarlo qui in .Ip-

pendice colla data esatta e le altre parti importanti mancanti nel testo dato

al n. CLix. Naturalmente, si riproduce di nuovo A, ma supplendone in corsivo

con B le parti corrose, ed omettendo sempre le formole consuete. — V. Legé.

(S. T.) Anno A natiuitate domini. Millesimo Tricenteximo Trige-

ximo quarto Sudicione secunda. Die dominico decimonono mensis JuniJ

hora mane Jn Villa de Vicolardario Casiellaiìcìe Naganj f Videlicet

Retro Ecclesiam Sancti Germanj prope Calcinariam. dominus Johannes

Macia de Vartio Archipresbiter Plebis Sancti Germanj de Vicolarda-
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rio Terdonensis dìoce^m( nomine et a parte diete Plebis et prò ipsa